
(SML-BPO)
Smlouva o odborném zastoupeni 1,2

Smlouva o odborném zastoupení
uzavřená dle občanského zákoníku

Část l. Smluvní strany

objednatel:
IČ:
adresa:
jednající:
a
¶konavatel odborné Činnosti:
IC:
adresa:
jednající:

Konzervatoř Pardubice
481 61 110
Sukova třída 1260, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubic_ e
Mgr. Dalibor Hlava, ředitel

KONZERVATOŘ PARDUBICE

°"°' 30. JL. kaoMiloslav Lát s.r.o.
287 97 027 č-j.' h
K Višňovce 1043, 530 02 Pardubice lj Y? JLSňc'
Miloslav Lát, jednatel a odborně způsobilá osoba

ZMčkä:

Část 2. Předmět smlouvy

;g ,!,
= _,
Uk|ádacrg Ao ,
"" Rz4G '

2.1. Na základě předběžných oboustranných konzultaci obč strany uzavírají smlouvu, kterou se vykonavatel zavazuje vykonávat
odbornou činnost v rozsahu vymezeném právními předpisy a touto smlouvou, a objednatel se zavazuje k zajištěni podmínek pro výkon
odborné Činnosti a k úhradě dohodnuté úplaty za výkon Činnosti podle podmínek stanovených touto smlouvou.

2.2, Předmětem smlouvy je závazek vykonavatele, že pro objednatele a na jeho účet převezme fůnkci:
odborného technika na úseku bezpečnosti práce,
odborného technika na úseku požární ochrany.

2.3. výkon odborné činnosti se vztahuje:
na činnost odborného technika na pracovištích v prostorách školy,
v objektu a areálu školy Sukova třída 1260, Pardubice.

Část 3. Předmět plnění odborné činnosti

3. l. Vykonavatel na úseku bezpečnosti práce (dále BP) a technických zařízeni vykonává činnost zejména:
01) posuzuje a dokumentuje pracovní rizika v organizaci a navrhuje opatření k prevenci rizik,
02) stanovuje způsob evidence pracovních úrazů podléhajících ohlašovací povinnosti, účastní se jejich vyšetřování, předkládá podklady

k ohlašovací povinnosti příslušným orgánům, posuzuje zdroje a opatřeni u vzniklých školních úrazů žáků,
03) ve sjednaných termínech provádí odborná školení vedoucích zaměstnanců o bezpečnosti práce,
04) s vedením organizace projednává zajištění vypracováni potřebné dokumentace BP,
05) předkládá dokumentaci BP na úseku vedoucího organizace a zqjišťuje její aktualizaci,
06) navrhuje zásady provedení roční prověrky na úseku BP,
07) kontroluje a metodicky stanovuje podmínky bezpečného provozu technických zařízeni,
08) průběžně zjišťuje stav dodržováni předpisů BP, hygienických předpisů, zajišťováni zdravotní prevence zaměstnanců, dodržováni

pracovních podmínek zaměstnanců, plněni stanovených opatření BP,
09) metodicky stanovuje podmínky zajišťováni odborných činností a revizí na technických zařízeních,
ID) metodicky stanovuje podmínky vedení dokumentace, evidence a nakládání s nebezpečnými látkami.

3.2. Vykonavatel na úseku požární ochrany (dále PO) vykonává Činnost zejména:
11) kontroluje a navrhuje plněni povinností vyplývajících z předpisů o požární ochraně,
12) ve sjednaných termínech provádí odborná školeni vedoucích zaměstnanců a odbornou přípravu určených osob o požární ochranč,
13) s vedením organizace projednává zajištční vypracováni potřebné dokumentace PO,
14) případný vznik povinnosti vypracovat projektovou dokumentaci zdolávání požárů, není předmětem této smlouvy,
15) předkládá dokumentaci PO na úseku vedoucího organizace a zajišťuje její aktualizaci.

Část 4. Kvalifikační podmínky

4. l. Pro výkon odborného technika vykonavatel splňuje kvalifikaci: úplné střední odborné vzdělání stavební, absolvent Institutu
výchovy bezpečnosti práce v Brnč, odborně způsobilá osoba v oboru požární ochrany, odborně způsobilá osoba prevence pracovních
rizik.

Část 5. Termíny plnění odborné činnosti

5.1. Plnění smlouvy vykonavatelem začíná dnem nabyti platnosti a účinnosti této smlouvy.

Část 6. Cena za odbornou činnost

6.1. Úplata za výkon činnosti odborného technika se stanovi paušální měsíční částkou KČ, která nezahrnuje daň z přidané hodnoty.
Předmět smluvní ceny, výše paušální částky včetně data platnosti a účinnosti se stanovi cenovým výměrem v dodatku k této smlouvě.

6.2. Smluvní cena je platná po dobu nejméně 12 kalendářních měsíců ode dne uzavření této smlouvy. Při zrněně kritérií pro stanovení
ceny, dle cenového výměru, sc nová cena stanovi vŽdy smluvně aktualizací cenového výměru.



(SML-BPO)
Smlouva o odbomém zastoupeni 2L2

6.3. Vykonavatel se zavazuje realizovat smluvní činnost v rámci sjednané ceny, v případě, že nad rámec sjednané činnosti vzniknou
vícepráce požadované objednatelem, jejich cena a platební podmínky musí být vzájemnč odsouhlaseny a objednatelem uhrazeny zvlášť'
vedle úplaty za sjednání průběžné činnosti.

Část 7. Ujednání k za jištění plnění odborné činnosti

7.1. Vykonavatel je oprávněn provést kontroly činnosti vedoucích a dalších zaměstnanců objednatele z hlediska dodržování právních a
technických předpisů a technických norem na úseku zajišťování předmětu plnění činnosti. K tomu je vykonavatel oprávněn vstupovat na
pracoviště objednatele vždy s jeho vědomím a zaměstnanci jsou povinni vykonavateli poskytnout potřebnou součinnost.

Část 8. Platební podmínky

8.]. Sjednaná úplata bude fakturována k poslednímu dni kalendářního čtvrtletí a bude vždy spIatna do 14 dnů ode dne zdanitelného
plnění uvedeného na faktuře, respektive do 14 dnů po doručeni faktury.

Část 9. Ostatní ujednání

9.1. Vykonavatel má právo odmítnout výkon činnosti, které nasvědčují, že mohou být nebo jsou v rozporu s právními předpisy.

9.2. Vykonavatel je povinen chránit jemu známé zájmy objednatele, veškerá data a informace poskytnuté objednatelem v souvislosti
s Činností vykonavatele zachová v tajnosti, kromě případů, kdy jejich využiti je potřebné za účelem plnění této smlouvy.

9.3. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

9.4. Vykonavatel-zmocněnec (správce osobních údajů) zpracovává objednatelem-zmocnitelem (subjekt osobních údajů) poskytnuté
osobní údajejen za nezbytným účelem plněnísmlouyy, tedy právni povinnosti, a pro oprávněnésMuvnízáj'my se dalš/souhlas od
zmocnitele neiyža&je. Subjektem poskytnuté osobní údaje nebudou použity pro jiná další zpracování, nad rámec poskytované služby
dle této smlouvy a bez písemného souhlasu správce pro jiný dohodnutý účel použiti údajů. Subjektem poskytnuté osobní údaje
zmocněnec (správce) přiměřenč zabezpečí proti použití jinou a další osobou bez souhlasu zmocnitele (subjektu). K předmětu plnění této
smlouvy nevzniká zmocněnci (správci) povinnost vést záznamy a jmenovat pověřence dle obecně platného předpisu. Při skončení této
smlouvy zmocněnec zajistí zabezpečeni poskytnutých osobních údajů ve své smluvní agendě až do jejich úplné fýzické i elektronické
likvidace.

9.5. Smluvní ustanoveni o zabeu)ečení osobních údajů se nevztahují na osobní údaje veřejně poskytované správními orgány bez
evidence osob, kterým byly poskytnuty.

Část 10. Závěrečná ustanovení

10.1. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

10.2. Tato smlouva může být ze strany objednatele vypovězena kdykoli částečně nebo v celém rozsahu. Vykonavatel může smlouvu
vypovědět s účinnosti ukončeni smlouvy v poslední den kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď' doručena
objednateli, nevyplývá-li z výpovědi doba pozdější. Vykonavatel má právo okamžitě odstoupit od smlouvy, zjistí-li, že konáni
objednatele uvádí odpovědnost vykonavatele v řo@oř s právními předpisy.

10.3. Plnění smlouvy vykonavatelem se přerušuje následným dnem po dni splatnosti faktury až do dne doručení každé prodlenC platby
vyplývající ze závazků dle této smlouvy, plněni smlouvy se přerušuje rovněž i ve dny bez sjednané úplaty za činnost, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak. Při neprovedeni úhrady jakékoliv faktury za smluvní činnost vice než 60 kalendářních dnů, se považuje smluvní
vztah za ukončený bez výpovčdi, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

10.4. Odstoupení od smlouvy může být učiněno pouze písemně, s výjimkou dle ustanoveni čl.10.3 této smlouvy. Jakékoliv změny
smlouvy mohou být provedeny pouze písemně a se souhlasem obou smluvních stran.

10.5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou origindních stejnopisech. každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení smlouvy.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podepsání obou smluvních stran, a zveřejněním smlouvy v Registru smluv, od
01.0l.202l. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv.

10.6. Podepsány smluvní strany:
V Pardubicích dne: 30. 12. 2020

M
poď©sáň objednatel

Miloslav Lát, odborně způsobilá osoba
podq)sán vykonavatel činnosti



(SML-BPO-CV)

Cenový výměr
dodatek ke smlouvě o odborném zastoupení uzavřené dne 30. 12. 2020

část 1.
Smluvní strany

objednatel:
lČ:
adresa:
jednající:
a
;¢onavatei odborné Činnosti:

adresa:
jednající:

Konzervatoř Pardubice
481 61 110
Sukova třída 1260, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
Mgr. Dalibor Hlava, ředitel

Miloslav Lát s.r.o.
287 97 027
K Višňovce 1043, 530 02 Pardubice
Miloslav Lát, jednatel a odborně způsobilá osoba

Část 2. Předmět dodatku smlouvy

Objednatel a vykonavatel v dalších částech tohoto dodatku sjednávají výši úplaty za smluvní činnost dle ustanovení ČI. 6.1. smlouvy o
odborném zastoupeni.

Část 3. Cena za odbornou činnost

3.1. Pro stanovení ceny smluvní činnosti jsou použita kriteria zejména:
a) paušální a normativní časové kvartální výkony a náklady
b) průměrný počet vedoucích a určených zaměstnanců

c) počet rizikových pracovišť a kontrolovaných pásem
d) počet pracovišť a objektů s požárním nebezpečím
e) počet odloučených objektů a areálů

- odpovídající průměrným výkonům cca 3,5 hodiny měsičnč,
- cca JO ved.zamčstnanců,

- l profese pedagog, kontrolované pásmo nestanoveno,
- 3 pracoviště (Školní budova, podzemní garáž, velký sál),
- nejsou předmětem této smlouvy.

3.2. Úplata za výkon činnosti odborného technika se stanoví paušálni měsíční částkou = 1.600,00 KČ.
Tato částka bude účtována bez daně z přidané hodnoty.

3.3. Tato měsíční částka bude účtována bez daně z přidané hodnoty, v součtu za období 3 kalendářních měsíců v kalendářním Čtvrtletí.

Část 4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento dodatek kc smlouvě o odborném zastoupení nabývá platnosti a účinnosti dnem podepsáni smluvních stran.

4.2. Podepsány smluvní strany:
dn,, 30.,2 20,ĹL

Mpr. lib Hlav& ředitel
podepsán objednatel

Miloslav Lát, odborně způsobilá osoba
podepsán vykonavatel činnosti


